οἱ perfectae venditionis condimus et facimus propria 
nostra sententia, consilio et voluntate, et nulla omni- 

no necessitate, vel vi, vel fraude, vel quavis circum- 

ventione ; (quo instrumento) nos suprascripti vendi- 
mus nostram vineam exstantem et positam in agro 

Calabri, quam habemus a socero nostro domino Ste- 
phano de Lapusa , cuius fines hi sunt: ab oriente 

rivus et praedium Adami; a meridie aporium pre- 
sbyteri Nicolai de Cirto ; a septentrione (praedium) 
ipsius presbyteri Nicolai de Cirto; a meridie (prae- 
dium) ipsius emptoris, et ita clauditur. Hane ven- 
didimus tibi Constae Probato tarenis sexdecim; quos 

cum a tuis in nostras manus acceperimus, fecimus 
tibi praesentem venditionis chartam, ut habeas ipsam 

ab hodierna die et hora in perpetuum , vendas, 
dones, permutes et in dotem filiarum constituas , 

utpote qui dominium et potestatem a nobis accepisti, 
neque molestia vel impedimento afficiaris ab aliquo, 

neque ab extranea persona in universum. Si quis 
autem aliquo tempore apparuerit qui contradicat 
tibi, obstabimus teque defendemus ab omni persona 

sive propinqua sive aliena; quod si nos poenituerit et 
(venditionem) subvertere aggressi fuerimus, ne audia- 
mur, sed in primis solvamus pro mulcta Fisco nu- 

mismata sex et triginta , et tibi emptori duplum 

pretii ac meliorationes; et nihilominus robur firmita- 

temque habeat usque ad finem seculorum haec pura. 
venditio. Coram testibus qui interfuerunt scripta est 
manu mei Mauri, anno 6687, indictione XII, die 

XV maii. 

T Georgius filius Lepardi et pro tempore Viceco- 

mes lestis subscripsi venerabilem crucem. 
T loannes filius Leonis Sclavi testis subscripsi 

crucem. 
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Ἴ τωχννὴς uos ἀνδρέου γαβρίλου μαρτυρ υπεγραψα 
τὸν σταυρων. 
T λεὼν τοὺ χαλοὺ τον αγιου γριγορίου παρεβρε- 

Ss μαρτυρ υπέγραψα τὸν σταυρων 
T (my χηκηλης μαρτὺυρ ὑπεγραψὰ τὸν σταυρων 

T χόστας μχγουλας καὶ δισχήμης κύρω 

oC γοῦν o στοιουτὸν ἀμπέλιον ὑπχρχει ορδινε ξε΄. 
Ὑ πρισβυτέρο; ions προτοπαπὰ μηλιτου ἐχη- 

port». 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 08.) 

T loannes filius Andreae Gabrili testis. subscripsi 
crucem. 
T Leo filius Cali de Sancto Gregorio, qui interfui, 

lestis subscripsi crucem. 
T loannes Cicilis testis subscripsi crucem. 
T Consta Macu'a Vicecomes roboro. 
T Praedicta nimirum vinea ordinibus quinque et 

sexaginta constat. 
T Presbyter Ioannes protopapa Meliti roboravit. 

CXCIV. 

1179 — Indiet, XII.